事 務 連 絡

令 和 ４ 年 ３ 月 １ 日

一般社団法人岡山県建設業協会長

一般社団法人岡山県建築士会長

岡山県環境文化部環境管理課長

  岡山市環境局環境部環境保全課長

倉敷市環境リサイクル局環境政策部環境政策課長

令和３年度アスベスト対策協議会（連絡会議）の議題資料について（依頼）

環境保全行政の推進につきましては、平素から御協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、大気汚染防止法の改正内容等について、貴会会員に対して周知いただきたいので、

貴会のホームページに標記連絡会議の議題資料の掲載をお願いいたします。

記

１ 議題資料

・大気汚染防止法及び政省令の改正とその施行について

（環境省中国四国環境事務所環境対策課）

・大気汚染防止法改正に伴う解体等工事に係る事前調査結果報告について

（岡山市環境局環境部環境保全課）

・石綿事前調査結果報告システム等について

（厚生労働省岡山労働局労働基準部健康安全課）

【連絡先】

岡山県環境文化部環境管理課大気保全班

TEL：086-226-7302（直通）

殿